
UCHWAŁA NR XXIX/306/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia działki nr 1317/3 w Otmuchowie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Działkę nr 1317/3 położoną w miejscowości Otmuchów, o długości 380,64 m o nawierzchni gruntowej 
zalicza się do kategorii wewnętrznych dróg gminnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 69DBA490-E982-422A-AED2-99A68DDF63E5. Podpisany Strona 1




